
令和元年５月２２日

保護者 様

京都市立加茂川中学校

校 長 太 田 勝

公開授業週間のご案内

初夏の候，保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本校教育にご理解

とご協力をいただき，誠にありがとうございます。

さて，下記の日程で公開授業週間を実施いたします。お子たちの学習のようすを参観いただき，学

校生活や取組について，より一層のご理解を得る機会にしたいと考えております。日々ご多忙の折と

は存じますが，是非ご来校いただきますよう案内申し上げます。

記

１．期 間 ＜公開授業週間＞ 令和元年 ６月１０日（月）～１３日（木）

２．場 所 加茂川中学校 各教室・グランド・体育館

３．公開授業週間中の予定 ○印が公開授業の時間帯です。

１０日 １１日 １２日 １３日

（月） （火） （水） （木）

１限 ○ ○ ○ ○ ８：４５～ ９：３５

２限 ○ ○ ○ ○ ９：４５～１０：３５

３限 ○ ○ ○ ○ １０：４５～１１：３５

４限 ○ ○ ○ ○ １１：４５～１２：３５

５限 ○ × × ○（道徳） １３：２０～１４：１０

６限 ○ × × × １４：２０～１５：１０

＊各クラスの時間割は当日受付にて案内いたします。

＊11日（火）午後は心臓２次聴診のため，実施しません。

＊12日（水）５･６限は耳鼻科検診のため，実施しません。

４．その他

（１）校舎内は完全２足制になっております。スリッパ・靴袋を必ずご持参ください。

（２）駐車場はございませんので自動車での来校はご遠慮ください。自転車・バイクは正門より入

り，所定の駐輪場にとめてください。

（３）職員室前で受付をお願いいたします。また，受付にあります「参観者証」を着用のうえ参観

願います。お帰りの際は「参観者証」を受付にご返却ください。


